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ZAPROSZENIE 

 

Szanowni Państwo 

 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile ma zaszczyt 

zaprosić Państwa na organizowane 8 grudnia br. V Targi Pracy PWSZ „Start do 

kariery”.  

 Targi, będą doskonałą okazją do zaprezentowania Państwa firmy studentom  

i absolwentom naszej Uczelni, dadzą im również możliwość skonfrontowania swoich 

oczekiwań z wymaganiami potencjalnych pracodawców. 

 Uprzejmie proszę o zapoznanie się poniższą ofertą i przyjęcie zaproszenia do 

uczestnictwa w V Targach Pracy PWSZ w Pile. 
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O V TARGACH PRACY „START DO KARIERY” 

Szanowni Państwo 

 Biuro projektów unijnych  Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  im. Stanisława 

Staszica w Pile ma zaszczyt  zaprosić Państwa do uczestnictwa w V Targach Pracy „Start do 

kariery” realizowanych w ramach projektu „Start do kariery – przygotowanie studentów  

i absolwentów PWSZ do wejścia na rynek pracy” . 

Po raz piąty organizujemy Targi Pracy PWSZ w Pile. Studia w systemie stacjonarnym  

i niestacjonarnym ukończyło już  ponad 5500 absolwentów. Przedsięwzięcie to organizujemy 

z myślą o absolwentach naszej Uczelni, a także o tych, którzy są w trakcie kształcenia i tych, 

którzy dopiero rozpoczynają studia. Chcemy, aby nasze targi stały się imprezą cykliczną, na 

stałe wpisaną w kalendarz roku akademickiego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Stanisława Staszica w Pile. Tegoroczne Targi Pracy współfinansowane są ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.   

Celem nadrzędnym V Targów Pracy „Start do kariery” PWSZ jest konfrontacja 

oczekiwań osób poszukujących zatrudnienia z wymaganiami potencjalnych pracodawców, a 

tym samym stworzenie możliwości zaprezentowania firmy wśród przyszłych pracowników, 

obecnie jeszcze studentów, będących na początku swej kariery zawodowej.  

Państwa uczestnictwo w Targach będzie doskonałą okazją  do promocji swojej firmy. 

Informacje o organizowanych targach przekazane  będą wszystkim studentom  

i absolwentom naszej Uczelni. Przewidujemy udział w imprezie ok. 500 osób.  

 Targi odbywać się będą na terenie Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Stanisława Staszica w Pile, przy ul. Podchorążych 10, w Hali Sportowej.  Do udziału w  

Targach zaprosiliśmy 30. wystawców – właścicieli i przedstawicieli firm z Piły  i regionu – 

potencjalnych pracodawców oraz firmy organizujące wyjazdy zagraniczne dla studentów i 

absolwentów. Dla naszych studentów będzie to świetna okazja do zapoznania się z 

wymogami, ofertami i możliwościami odbywania praktyk, staży zawodowych czy pracy, jakie 

może zaproponować im przyszły pracodawca. Dla Państwa zaś sposobność do bezpłatnej 

prezentacji oferty swojej firmy większej rzeszy klientów, a także możliwość znalezienia 

odpowiedniego pracownika na stanowisko w Państwa firmie.  

 Zdajemy sobie doskonale sprawę z tego, że na chwilę obecną możecie Państwo nie 

dysponować wolnymi etatami. Przybliżenie jednak oferty swojej firmy studentom  

i absolwentom różnych specjalności, może w przyszłości zaowocować świetnie 

wykształconym personelem.  

Udział w V Targach Pracy PWSZ w Pile jest bezpłatny. Rozpoczęcie targów planujemy 

o godz. 10.00, zakończenie o godz. 14.00. 
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Wystawcom oferujemy: stoisko wystawienniczo-targowe (zabudowa stoiska: ścianki 

zabudowy + fryz, oświetlenie, gniazdo 230V/1kW, kosz; nazwa firmy na fryzie; logo firmy na 

fryzie; lada informacyjna; stolik; krzesła składane - 2 szt.). 

Umożliwiamy również dostęp do sal wykładowych dla osób chętnych  do 

zaprezentowania swojej oferty większej grupie zainteresowanych. Gwarantujemy catering. 

Zapewniamy promocję firmy poprzez: zamieszczenie materiałów promocyjnych  

w katalogu targowym rozprowadzanym wśród uczestników Targów, umieszczenie informacji 

na stronie internetowej Biura Karier oraz na stronie internetowej Biura Projektu wraz  

z linkami do stron firmowych.  

 Od wystawców oczekujemy: przygotowania materiałów informacyjnych, 

udostępniania ofert praktyk, staży, pracy oraz przedstawienia wymogów rekrutacyjnych.  

 

KONTAKT 
 

Informacji na temat Targów udziela:  

Biuro Karier PWSZ w Pile oraz Biuro Projektu 

Emilia Lewicka-Kalka, Agnieszka Henke 

Tel. 067/ 35 22 783 

Tel./fax: 067/ 35 22 666  

e-mail: biuro.karier@pwsz.pila.pl 

e-mail: biuro@startdokariery.com.pl  

64-920 Piła 

ul. Podchorążych 10 bud. A, parter, pok. 12 
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OFERTA DLA PRACODAWCÓW W RAMACH POŚREDNICTWA PRACY 
 

Szanowni Pracodawcy 

 Mamy przyjemność zaprezentować Państwu sylwetki absolwentów Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. Ukończyli oni studia na różnych 

kierunkach i specjalnościach. Są młodymi, wykształconymi ludźmi z tytułem licencjata lub 

inżyniera i rozpoczynają właśnie kolejny etap swojego życia – wchodzą na rynek pracy.  Ich 

sukces zawodowy jest naszym sukcesem. To oni właśnie  w znacznej mierze zadecydują  

o tym, jak nasza Uczelnia będzie postrzegana  w środowisku.  

 Zachęcamy Państwa do zapoznania się z sylwetkami absolwentów zamieszczonymi w 

Informatorze PWSZ, który został dołączony do oferty targowej.   

W ramach współpracy z Państwem Biuro Karier PWSZ w Pile oferuje: 

• możliwość doboru pracowników (rekrutacja i selekcja). 
W bazie danych posiadamy ponad 1000 kandydatów poszukujących zatrudnienia. Są to 

absolwenci i studenci PWSZ w Pile, którzy szukają pracy stałej, na umowę  o pracę, umowę 

zlecenia czy też studenci (już od I roku studiów), którzy są również  „do zagospodarowania” 

w ramach praktyk, pracy dorywczej, czasowej, sezonowej, wakacyjnej, na zastępstwo. 

• zamieszczenie oferty pracy  na stronie internetowej Uczelni www.bk.pwsz.pila.pl, 

• mailing ofert pracy do osób zarejestrowanych w bazie danych, 

• prezentację firmy na uczelni (bezpośrednie spotkania ze studentami 

i absolwentami). 

 

Usługi Biura Karier są bezpłatne! 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy (Dz.U. z 2004r.  nr 99 poz.1001 ze zm.) Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Pile 

została wpisana do  rejestru agencji zatrudnienia pod nr 881, jako agencja pośrednictwa 

pracy na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Zainteresowanych naszą ofertą prosimy o kontakt z Biurem Karier PWSZ w Pile: 

Piła, ul. Podchorążych 10 

bud. A, parter, pok. 12 

tel/fax:  067/ 35 22 666 

e-mail: biuro.karier@pwsz.pila.pl;   www.bk.pwsz.pila.pl 
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STAŻE „START DO KARIERY” 

W ramach projektu „Start do kariery – przygotowanie studentów i absolwentów 

PWSZ w Pile do wejścia na rynek pracy” organizujemy 10 miesięczne płatne staże dla 

absolwentów naszej Uczelni w lokalnych firmach.  

W chwili obecnej 6. absolwentów Uczelni odbywa staże w wybranych przez siebie 

przedsiębiorstwach lub instytucjach. Staże współfinansowane są ze środków Unii 

Europejskiej. 

Stażyści odbywają staże w takich firmach jak: 

• Enea S.A. – Oddział w Pile, 

• L-Serwis – Piła, 

• Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pile,  

• Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Fizjoterapii “Dakmed” w Pile, 

• Peugeot Ciesielczyk – Piła, 

• Philips Lighting Poland S.A. – Piła, 

• Urząd Miasta w Pile, 

• Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości – Piła, 

• Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Pile, 

• Termetal Piotr Glaner sp. k. – Piła. 
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O UCZELNI 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile jest uczelnią 

państwową utworzoną dnia 1 sierpnia 2000 r. na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 18 lipca 2000r. Prowadzi studia licencjackie i inżynierskie na następujących kierunkach 

i specjalnościach:  

Ekonomia  
ze specjalnościami:  

   informatyka w biznesie i administracji,  

   rachunkowość i skarbowość,  

   zarządzanie małymi i średnimi przedsiębiorstwami,  

turystyka i hotelarstwo, 

inwestycje i nieruchomości, 

Politologia  
ze specjalnościami: 

    edukacja wiedzy o społeczeństwie i historii, 

   polityka bezpieczeństwa i zarządzanie kryzysowe, 

   praca socjalna,  

   polityka regionalna, 

Filologia  
ze specjalnością:  

   filologia angielska, 

   lingwistyka stosowana, 

Elektrotechnika  
ze specjalnością:  

   systemy automatyki i elektroniki, 

   informatyka przemysłowa, 

   odnawialne źródła energii,  

   sterowanie układów mechatronicznych, 

Mechanika i budowa  maszyn  

ze specjalnością:    

   pojazdy i maszyny robocze, 

   transport drogowy, 

    

Budownictwo 
Transport 
Fizjoterapia 
Pielęgniarstwo 
Ratownictwo medyczne  
Praca socjalna 
 

W załączeniu: Informator PWSZ
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DZIAŁALNOŚĆ BIURA KARIER 

 

Biuro Karier zostało utworzone 25 września 2003 r. Natomiast w listopadzie 2004 r. 

uzyskało wpis Ministerstwa Gospodarki i Pracy do rejestru agencji zatrudnienia, jako agencji 

pośrednictwa pracy i agencji doradztwa personalnego. (Certyfikaty Ministerstwa Gospodarki 

i Pracy o wpisie do rejestru agencji zatrudnienia nr 881/1a i 881/2). Od 2006 r. jest członkiem 

Ogólnopolskiej Sieci Biur Karier. W tym samym roku zostało też wpisane do Rejestru 

Instytucji Szkoleniowych Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu, pod numerem 

ewidencyjnym 2.30/00101/2006. 

Misja Biura Karier  

  „Udzielanie studentom i absolwentom PWSZ w Pile wszechstronnej  i profesjonalnej 

pomocy w zakresie kształtowania umiejętności niezbędnych przy wchodzeniu na rynek pracy 

tak, aby jak najszybciej znaleźli zatrudnienie odpowiadające ich kwalifikacjom i aspiracjom”. 

Biuro Karier organizuje warsztaty szkoleniowe dla studentów i absolwentów, 
przygotowujące do wejścia na rynek pracy, podczas których można dowiedzieć się: jak  

i gdzie szukać pracy, jak przygotować dokumenty aplikacyjne (CV, list motywacyjny), jak 

założyć własną działalność gospodarczą. Prowadzone są rozmowy doradcze. Istnieje także 

Informatorium Biura Karier, z którego korzystają studenci i absolwenci. Znaleźć tu można 

informacje o dalszych możliwościach kształcenia (studiach uzupełniających magisterskich   

i studiach podyplomowych), książki związane z tematyką rynku pracy, filmy szkoleniowe, 

foldery, ulotki i informatory. W bazie danych osób poszukujących zatrudnienia (stałego, 

dorywczego, czasowego) jest zarejestrowanych ponad 1000 osób. Każda z nich wypełniła 

kwestionariusz zgłoszeniowy. Informacje w nim zawarte zostały zamieszczone w bazie 

danych Biura Karier. Na adres poczty elektronicznej wpisany w kwestionariuszu osoby 

zarejestrowane otrzymują aktualne oferty pracy oraz informacje  

o szkoleniach i ciekawych inicjatywach dotyczących aktywizacji.  

Nowością w działalności Biura Karier jest projekt „Start do kariery – przygotowanie 
studentów i absolwentów PWSZ w Pile do wejścia na rynek pracy!” (projekt 

współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego) 

umożliwiający studentom i absolwentom zdobywanie nowych umiejętności i kwalifikacji 

poprzez udział  w dodatkowych szkoleniach. Biuro Karier uczestniczy w rekrutacji 

uczestników. Efektem działalności Biura, jest pozyskanie w latach 2003-2010 bezpośrednio 

od ponad 250 pracodawców ponad 1200 ofert pracy na ponad 2000 miejsc pracy. Pod 

adresem internetowym www.bk.pwsz.pila.pl zamieszczane są wszystkie oferty pracy oraz 

informacje o szkoleniach, seminariach, konferencjach i innych wydarzeniach związanych z 

aktywnością na rynku pracy. Witryna cieszy się dużą popularnością, co można zauważyć 

śledząc statystyki odwiedzin internetowej strony Biura Karier (średnio blisko 5000 

miesięcznie). 

 



 

11 

 

Dowodem wysokiej oceny pracy Biura Karier naszej Uczelni, było przyjęcie go  

w styczniu 2006 r. do Ogólnopolskiej Sieci Biur Karier. 

Biuro Karier rozpoczęło przygotowania do badania losów absolwentów. 

Przeprowadzana jest ankietyzacja absolwentów, na podstawie której zebrane informacje 

umieszczane są w bazie danych, w której na dzień dzisiejszy jest już ponad 3000 ankiet. 


